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PIETA RIN  RINTAMASTA
„Pravda" lehdelle annettu haastattelu

P ala ttu aan  h ilja tta in  P ietarin  rin tam alta  tov eri S ta lin  k erto i  
kirjeen vaihtajallem m e v aik u telm istaan  rin tam an tila n te e s ta .

1. P IE T A R IIN  JO H T A V A T  T IE T

P ietariin  jo h ta v a t tie t  ovat n iitä  paikkoja, jo is ta  
lähtem ällä vihollinen voi onnistuessaan saartaa  P ie ta 
rin, e ro ittaa  sen V enäjästä ja  lopulta va lla ta  sen. 
Sellaisia ovat: a) Petroskoin lohko, jonka suun tana 
on Zvanka, pääm äärä — P ie tarin  saartam inen idästä- 
käsin; b) A unuksen lohko suuntanaan  Lotinapelto, 
pääm äärä — menem inen petroskoilaisten  sotajoukko
jam m e selustaan; c) K arjalan lohko, jonka suun ta  on 
suoraan P ie tariin , pääm äärä — P ie ta rin  valtaam inen 
pohjoisestakäsin; d) N arvan lohko suun tanaan  H atsina 
ja  Krasnoje Selo, pääm äärä — P ie ta rin  valtaam inen 
lounaastakäsin ta i ainakin H atsinan—Tosnon radan 
valtaam inen ja  P ie tarin  saarrostam inen  etelästä; 
e) P ihkovan lohko suuntanaan Duo—Bologoje, pää
m äärä — P ie ta rin  eristäm inen  Moskovasta; f) lopuksi 
Suom enlahti ja  Laatokka, jo tka  tek ev ä t m ahdolliseksi 
vihollisen m aihinnousun P ie tarin  länsi- j a  itäpuolella.
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2. V IH O L LISEN  VOIM AT

V ihollisen voim at ovat näillä lohkoilla k irjav ia  ja  
erilaisia. Petroskoin  lohkolla to im ii serbialaisia, puola
laisia, englantilaisia, kanadalaisia j a  venäläisten valko- 
kaartila isupseerien  ryhm ä. N iitä  kaikkia pidetään 
y llä  n iin sano ttu jen  liitto la isten  varoilla. Aunuksen 
lohkolla on valkosuom alaisia, jo tk a  Suomen hallitu s 
on v ä rv än n y t sopim uksilla pa rik s i kolm eksi kuukau
deksi. V alkosuom alaisten johdossa on saksalaisen 
m ieh ityksen  aja lta  jääne itä  saksalaisia upseereita. 
K arjalan lohkolla on suom alaisten n iin sano ttu ja  sään
nöllisiä joukkoja. N arvan lohkolla on venäläisistä  
sotavangeista v ä rv ä tty jä  venäläisiä joukko-osastoja 
j a  paikallisesta  väestöstä v ä rv ä tty jä  inkeriläisiä  
joukko-osastoja. N äiden joukko-osastojen johdossa on 
kenraa lim aju ri Rodzjanko. P ihkovan  lohkolla on m yös
kin so tavangeista  ja  paikallisista  asukkaista  muodos
te t tu ja  venäläisiä joukko-osastoja, joiden johdossa on 
Balahovitsh. Suomenlahdella to im ii torpeedoveneitä 
( 5 — 1 2 )  ja  sukellusveneitä ( 2 —8), jo tka  kaikesta pää
tellen  ovat eng lan tila isia  j a  suom alaisia.

K aikki tiedo t p u h u v a t s iitä , e t tä  P ie ta rin  r in ta 
m alla vihollisen voim at e ivä t ole suuria. V ihollisen 
ak tiiv isin  N arvan lohko kärsii y h tä  su u rta  ta is te lu - 
kunto isten  ,,ihm isvarojen“ p u u te tta  kuin m uutk in , 
vähem m än aktiiv ise t, joskaan ei vähem m än tä rk eä t 
lohkot.

Täm ä oikeastaan onkin selityksenä sille , e ttä  huo
lim atta  „Times*1 le h d e n 75 voitonhuudoista jo  kaksi 
kuu k au tta  s itten  P ie ta rin  kukistum isesta „parin  kol
m en päivän kuluttua** vihollinen ei su inkaan saav u t
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ta n u t y le is tä  pääm ääräänsä — P ie ta rin  saartam ista , 
vaan se ei edes k y en n y t tuona aikana to teu ttam aan  
ainoatakaan o s itta is ta  lohkotehtävää jo n k in  ra tka ise
van  kohdan valloittam isen mielessä.

Ilm eistä on, e ttä  Suom essa olevan kenraali Jude- 
n itsh in  joh tam aa k u u lu a  ,,luoteisarm eijaa“, johon 
vanha k e ttu  G utshkov panee to iv e ita  D enikinille 
antam assaan selostuksessa, ei to istaiseksi ole saa tu  
syn tym ään .

H. V IH O L L ISE N  L A SK E LM A T

K aikesta päätellen  vihollinen on rak en tan u t la s 
kelm ansa ei ainoastaan ta i oikeam m in sanoen ei n iin 
kään paljon omiin voim iinsa kuin kannatta jiensa  — 
sotajoukkojem m e selustassa, P ietarissa  ja  rin tam illa  
olevien valkokaartilaisten  voim iin. Ennen kaikkea, P ie 
ta rissa  olleet porvarillisten  valtio iden  (Ranskan, S ve it
sin , K reikan, Ita lian , Hollannin, Tanskan, Romanian 
y .m .) n iinsano tu t lähe ty stö t, jo tk a  ovat h a rjo itta 
neet valkokaartilaisten  raho ittam ista  sekä vakoilua 
Ju d en itsh in  ja  E nglannin, Ranskan, Suomen ja  Eestin 
porvariston  hyväksi. Nämä h e rra t k y lv ivä t rah aa  
oikealle j a  vasem m alle lahjoen arm eijam m e selustassa 
kaiken lah jo ttavan . Edelleen, venäläisen upseeriston 
lahjottavissaoleva osa, joka oli un o h tan u t V enäjän, 
m en e ttän y t kunniansa ja  oli valm is s iirtym ään  ty ö 
lä isten  ja  talonpoikain V enäjän vihollisten  puolelle. 
Lopuksi P ie ta rin  p ro letariaatille  ka tkero ituneet en tise t 
ihm iset, p o rv arit ja  tilan h erra t, jo tka o livat koonneet, 
kuten m yöhem m in kävi ilm i, aseita  ja  odo ttiva t 
sopivaa tila isu u tta  iskeäkseen m eidän sotajoukkojem m e 
selkään. N äiden voim ien varaan vihollinen peru sti-
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kin laskelm ansa hyökätessään P ie ta ria  vastaan. Oli 
va lla ttava K rasnaja Gorka, tuo K ronstadtin  avain, ja  
herpaannu te ttava  siten  linnoituspiiri, nosta te ttava  
kapina linnakkeissa ja  tu lite tta v a  P ie taria , jo t ta  s it
ten , yhd istäm ällä  y leisen häm m ingin hetkellä  a lo ite ttu  
hyökkäys rin tam alla  kapinaan P ie tarissa , olisi vo itu  
saartaa  ja  va lla ta  p ro letaarisen  vallankum ouksen 
keh to ,— sellaisia o livat vihollisen laskelm at.

i. TILA N N E RIN TA M A LLA

Vihollisen laskelm at e ivät ku itenkaan  p itänee t 
paikkaansa. K rasnaja Gorka, joka  oli jo u tu n u t 
vasem m istoeserrien sisältäpäin tekem än kavalluksen 
vuoksi yhdeksi vuorokaudeksi vihollisen käsiin , 
pa lau te ttiin  nopeasti Itäm eren  la ivaston  m erim iesten 
m ereltä  ja  m aalta an tam alla voim akkaalla iskulla 
takaisin  N euvosto-V enäjälle. Itäm eren la ivaston V al
lankum ouksellinen sotaneuvosto pani lu ja lla  kädellä 
nopeasti jä rjestykseen  K ronstadtin  linnakkeet, jo tk a  
oikeistoeserrien, ,,isänm aanpuolustaja“-m enshevikkien 
ja  upseeriston lahjo ttav issaolevan  osan kavalluksen 
vuoksi a lkoivat eräällä hetkellä jo horjua. N iinsano tu t 
lähety stö t ja  niiden vakoilijat vang ittiin  ja  v ie tiin  
rauhallisem piin  paikkoihin, jolloin eräistä  läh e ty s
tö istä  löydettiin  konekiväärejä, k iväärejä (vieläpä yksi 
ty kk ik in  Romanian lähetystöstä), salaisia puhelinkes
kuksia  y.m . P ietarin  porvariskorttele issa suo rite ttiin  
yleinen k o tita rkastu s , jolloin löydettiin  n e ljä tu h a tta  
k ivääriä  ja  m onta sataa pommia.

Mitä tu lee  vihollisen yleiseen hyökkäykseen, niin 
se ei su inkaan  p ä ä tty n y t voittoon, vaikka ,,Tim es“
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k irk u i s iitä , vaan se ei e h tin y t edes aikaakaan. 
A unuksen seudulla olleet valkosuom alaiset, jo tk a  
p y rk iv ä t valtaam aan Lotinapellon, on ly ö ty  takaisin  
ja  a je ttu  Suomen ra jan  taa. V ihollisen Petroskoin 
ryhm ä, joka  oli m uutam an v irstan  päässä P etros- 
koista, p e rään ty y  nykyään  nopeasti m eidän joukko
jem m e ahdistam ana, jo tk a  o livat k ie rtäneet sen se lus
taan. V ihollisen P ihkovan ry h m ä on päästäny t 
aloitteen käsistään ju u ttu e n  yh teen  kohtaan ja  v ie 
läpä paikoitellen perään tyenk in . M itä tu lee  vihollisen 
ak tiiv isim paan  N arvan ryhm ään , niin  se ei ole su in 
kaan saav u ttan u t ta rko itu staan , vaan päinvastoin 
perään tyy  ja tk u v a s ti m eidän joukkojem m e ah d ista 
mana, hajoaa ja  hupenee Punaisen A rm eijan iskujen 
alla Jam burg iin  joh tav illa  te illä . E n ten ten  voiton- 
huudot ovat näinollen oso ittau tuneet ennenaikaisiksi. 
G utshkovin ja  Judenitsh in  to iveet eivät ole to teu tu 
neet. Y hä vielä passiiv isesta K arjalan lohkosta ei 
voida to istaiseksi sanoa m itään, sillä V iteleen te h ta a n 70 
luona kärsim änsä tappion jä lkeen  Suomen hallitus 
on alen tanu t huom attavasti ääntään ja  lope ttanu t 
V enäjän hallituksen törkeän parjaam isen, ja  sam alla 
ovat K arjalan rin tam alla loppuneet m ilte i kokonaan 
n iinsanotut selkkaukset.

Onko täm ä ty y n tä  m yrskyn  edellä vai ei, sen 
tie tää  vain Suomen hallitus. Joka tapauksessa voin 
sanoa, e ttä  P ie ta ri on valm is kaikkien m ahdollisten 
y llä tysten  varalta.

5 . LAIVASTO

En voi olla m ain itsem atta m uutam aa sanaa la i
vastosta. E i voida olla te rv e h tim ä ttä  sitä , e ttä  Itäm eren
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laivasto , jo ta  p id e ttiin  tuhou tuneena, sy n ty y  uudes
taan  m itä tosiasiallisim m alla tavalla . Sen tu n n u stav a t 
ei vain y stäv ä t, vaan m yöskin viholliset. Y h tä  ilah 
d u ttav aa  on, e ttä  venäläisen upseeriston erään osan 
m ätäpaise — sen lah jo ttavuus — on kaikkein  väh iten  
ta r t tu n u t laivaston päällikkökuntaan: on lö y ty n y t k u i
te n k in  m iehiä, jo tk a  kunniakseen p itäv ä t V enäjän 
arvoa ja  r iip p u m atto m u u tta  eng lan tila ista  k u ltaa  
kalliim pana. V ieläkin ilahdu ttavam paa on se, e ttä  
Itäm eren  laivaston m a tru u s it ovat löy täneet jälleen 
oman m inänsä herä ttäm ällä  urotöillään henkiin  V enä
jän  vallankum ouksellisen la ivaston p a rh aa t p erin tee t. 
Ilm an nä itä  ehtoja P ie ta ria  ei olisi voitu suojata 
m itä  vaara llisim m ilta  y llä ty k s iltä  m eren puolelta. 
M itä kuvaavin  ta  laivastom m e uudestisyn tym isen  luon
nehtim iseksi on m eidän kahden torpeedoveneem m e 
kesäkuussa käym ä epätasaväkinen ta is te lu  vihollisen 
neljää  to rpeedovenettä  ja  kolm ea vedenalaista  vastaan , 
jo sta  ta iste lusta  m eidän torpeedoveneem m e suoriu
tu iv a t m atruusien  uhrau tuvaisuuden  ja  toim ineen 
osaston kom entajain ta itav an  johdon ansiosta vo itta jina  
ja  u p o ttiv a t vihollisen yhden  sukellusveneen.

6. YHTEENVETO
Usein Rodzjankoa v erra taan  K oltshakiin siinä 

mielessä, kuinka vaarallisia he ovat N euvosto-V enä
jä lle , jolloin Rodzjankoa ei p idetä  vähem m än vaara l
lisena kuin K oltshakia. Täm ä verta ilu  ei ole oikea. 
K oltshak on todella vaarallinen, sillä hänellä on sekä 
a lue tta  perään tym istä  varten , ihm isreservejä so tajouk
kojen uusim ista v a rte n  e ttä  v iljaa arm eijan  ruokki
m iseksi. Rodzj ankon ja  Juden itsh in  onnettom uus on
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siinä, e ttä  heillä  ei ole r ii ttä v ä s ti aluetta , ihm isreservejä 
eikä v iljaa. Suomi ja  Eesti ovat tie tenk in  eräänlaisia 
tuk ikoh tia  valkokaartilaisosastojen m uodostam iseksi 
venäläisistä  sotavangeista. M utta ensinnäkään sota
vang it e ivät voi olla r iittäv än ä  ja  täysin  luo te ttavana 
aineksena valkokaartilaisosasto ja varten . Toiseksi jo 
itse  tilanne  Suomessa ja  Eestissä, sie llä  kasvavan 
vallankum ouksellisen kuohunnan vuoksi, ei luo suo
tu is ia  eh to ja  valkokaartilaisosastojen m uodostam i
selle. Kolm anneksi se alue, m inkä Rodzjanko ja  
B alahovitsh  ovat vallo ittaneet (kaikkiaan noin kaksi 
k ih lakuntaa), sup istuu  vähitellen  ja  jä rjestelm ällisesti, 
ja  kuulu lla  ,,luoteisarm eijalla“, jos sen  on suotu  
yleensä sy n ty ä , ei ole kohta m issä le v ittä y ty ä  ja  m anö- 
veerata. Sillä tä y ty y  tu n n u staa , e tte i Suomi enem pää 
kuin  Eestikään ainakaan toistaiseksi ole lu o v u tta 
n u t „omaa aluettaan" Rodzjankolle—B alahovitshille— 
Juden itsh ille . A rm eija ilm an selustaa—sellainen on 
,,luoteisarm eija“. Sanom attakin on selvää, e t tä  sel
lainen „arm eija" ei voi elää kauan, tie tenk in  ellei 
tapausten  k e tju u n  pääse tunkeu tum aan  jok in  uusi, 
vakava, viholliselle otollinen kansainvälistä  luonnetta  
oleva seikka, jonka odottam iseen vihollisella kaikesta 
päätellen ei ole m inkäänlaisia peruste ita .

Punainen  Arm eija on vo ittava  P ie ta rin  edustalla.

„P ra v d a “ M  147, 
h e in ä k u u n  s  p n ä  im »
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